
2022年 12月吉日 

 

お取引先 各位 

全保連株式会社 

 

家賃債務保証業者の登録更新について 

 

謹啓 皆様におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「家賃債務保証業者登録規程」に従い、下記概要のとおり弊社の登録更新が完了いたしましたこと

をご報告申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

【登録更新の概要】 

 

登 録 年 月 日  令和４年１２月２１日 

登 録 番 号  国土交通大臣（２）第１６号 

登録の有効期間  令和４年１２月２２日から 

令和９年１２月２１日 

 

 

以上 


